RAZON SOCIAL

INMOBILIARIA JUANCHO C. LTDA.

DIRECCION 9 DE OCTUBRE Y CHILE No. 411 BARRIO:
EXPEDIENTE 28755
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0991267557001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.28755.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0901769794

0908933807

0908934185

0908934094

0908933534

ADUM ZIADE DE SAAB YASMINE ELENA

SAAB ACHI TATIANA

SAAB ACHI DANIEL ALFREDO
SAAB ACHI JUAN JOSE
SAAB ACHI MICHEL ECUADOR 39.1200

ECUADOR

176.0000

ECUADOR 39.1200

0903982700 SAAB CHEDRAUI CHARBEL ECUADOR 78.2000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




