

RAZÓN SOCIAL	INMOBILIARIA JUANCHO C. LTDA.
DIRECCIÓN	9 DE OCTUBRE Y CHILE No. 411 BARRIO:
EXPEDIENTE	28755
RUC	0991267557001
AÑO	2015
FORMULARIO	SCV.NIIF.28755.2015.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0901769794	ADUM ZIADE DE SAAB YASMINE ELENA	ECUADOR	176.0000
0908933807	SAAB ACHI DANIEL ALFREDO	ECUADOR	39.1200
0908934185	SAAB ACHI JUAN JOSE	ECUADOR	39.1200
0908934094	SAAB ACHI MICHEL	ECUADOR	39.1200
0908933534	SAAB ACHI TATIANA	ECUADOR	39.1200
0903982700	SAAB CHEDRAUI CHARBEL	ECUADOR	78.2000